4p7t0t/CAck) -e/w) •

o tf lo /2

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Araçagi-PB

"Casa João Pessoa de Brito"
Av. Olivio Maroja S/N — CEP: 58.270-000

CNPJ: 08.584.179/0001-83

Requerimento Verbal n° 019/2021

Araçagi, 04 de Março de 2021.

À Sua Excelência
Josilda Macena Benício Leite
Prefeita Constitucional
Araçagi/PB

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Ao cumprimentá-la, encaminho a Vossa Excelência o Requerimento Verbal n°
019/2021, de autoria da Ilustríssima Vereadora William Gonzaga da Silva, solicitando
à Excelentíssima Senhora Prefeita, voto de aplauso para o comerciante Nilson Siro
Vasconcelos de Albuquerque.

Aprovado em Sessão Ordinária n° 03a realizada em 04/03/2021.

Atenciosamente,

Melquizéde
Pres" ente

Prefeitura Municipal de Araçagi

R>fr) ?In=